
www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

H
or

ai
re

s d
on

né
s à

 ti
tre

 in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s d

es
 a

lé
as

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

380
Lu au Ve Lu au Sa Lu au Sa Di & Fériés 

Saisonnier(3) Lu au Sa S

Période de fonctionnement PS PS - PVS

Correspondance à Evreux/ Gare routière       
EVREUX / Gare Routière   - 08:00 09:20 09:45   - 13:00 16:50
EVREUX / Maréchal Foch   - 08:03 09:23 09:48   - 13:03 16:53
GAUVILLE / Pont   - 08:11 09:31 09:55   - 13:10 17:01
GAUVILLE / Eglise   - 08:12 09:32 09:56   - 13:11 17:02
BACQUEPUIS / Carrefour RD93-RD60   - 08:16 09:36 10:00   - 13:15 17:06
QUITTEBEUF / Eglise   - 08:19 09:39 10:04   - 13:18 17:09
SAINT AUBIN D'ECROSVILLE / RD39   - 08:28 09:45 10:09   - 13:22 17:13
LE NEUBOURG / Office de Tourisme   - 08:34 09:51 10:15   - 13:26 17:18
LE NEUBOURG / Place du Vieux Château   - 08:36 09:53 10:17   - 13:28 17:20
ROUGE PERRIERS /  RD137   - 08:41 09:58 10:22   - 13:35 17:25
HARCOURT / Eglise   - 08:45 10:03 10:25   - 13:38 17:28
CALLEVILLE / Carrefour RD137-RD26   - 08:50 10:07 10:30   - 13:42 17:33
BRIONNE / Ave du General Leclerc   - 08:53 10:11 10:35   - 13:46 17:38
LE BEC-HELLOUIN SAINT MARTIN DU PARC / RD39   - 08:59 10:18 10:40   - 13:53 17:46
LE BEC-HELLOUIN / Centre   - 09:02 10:22 10:42   - 13:55 17:50
PONT-AUTHOU / Camping   - 09:06 10:26 10:46   - 13:59 17:54
PONT-AUTHOU / Eglise   - 09:07 10:27 10:47   - 14:00 17:55
GLOS SUR RISLE / Mangeants   - 09:09 10:29 10:49   - 14:02 17:57
GLOS SUR RISLE / Mairie   - 09:10 10:30 10:50   - 14:03 17:58
GLOS SUR RISLE / Forge   - 09:12 10:32 10:52   - 14:05 17:56
MONFORT SUR RISLE / Place Annonciades   - 09:15 10:35 10:58   - 14:10 17:59
APPEVILLE-ANNEBAULT / La Poste   - 09:20 10:40 11:03   - 14:15 18:02
CORNEVILLE-SUR-RISLE / La Cardourie   - 09:22 10:42 11:08   - 14:17 18:06
CORNEVILLE-SUR-RISLE / Robert Planquette   - 09:25 10:45 11:10   - 14:20 18:08
PONT-AUDEMER / Pompiers   - 09:28 10:48 11:18   - 14:23 18:11
PONT-AUDEMER / Lycée Pro Risle Seine   -   -   -   - 13:00 (1)   -   -
PONT-AUDEMER /Gare routière 06:10 09:30 10:50 11:20 13:03 14:25 18:18
PONT-AUDEMER / Les Etangs   -   -   - 11:25 13:06   -   -
TOUTAINVILLE /Mairie 06:17   -   - 11:30 13:11   - 18:26
SAINT-MACLOU / L'Escale 06:22   -   - 11:36 13:16   - 18:31
BEUZEVILLE / Sorel Caserne 06:34   -   - 11:43 13:23   - 18:38
MANNEVILLE-LA-RAOULT / Croix Gonier 06:37   -   - 11:46 13:26   - 18:41
MANNEVILLE LA RAOULT / Les Catelets 06:38   -   - 11:47 13:27   - 18:42
FIQUEFLEUR-EQUAINVILLE / Salle Des Fêtes 06:43   -   - 11:52 13:32   - 18:47
LA-RIVIERE-ST-SAUVEUR / St Clair 06:45   -   - 11:58 13:38   - 18:53
HONFLEUR / Gare Routière 06:47   -   - 12:03 13:43   - 18:58

ÉVREUX PONT-AUDEMER
HONFLEUR

CIRCULE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS SAUF LE 1ER MAI 
Le lundi de Pentecôte, le vendredi 14 et le samedi 15 mai circule comme en PVS

Lu au Sa : lundi au samedi Lu au Ve : lundi au vendredi S : samedi 
PS : période scolaire PVS : petites vacances scolaires ÉTÉ : été
 
Di & Fériés Hors saison : dimanche et fériés hors saison	
Di & Fériés Saisonnier : dimanche et fériés Saisonnier	
(1) uniquement en PS	
(2) uniquement le vendredi en PS	
(3)Saisonnier : du 1er dimanche de mai au dernier dimanche de septembre

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 18 octobre au Dimanche 1er novembre - NOËL Du dimanche 20décembre 2020 au dimanche 3 janvier 
2021 - HIVER Du dimanche 21 février au dimanche 7 mars 2021
PRINTEMPS Du dimanche 25 avril au dimanche 9 mai 2021 - ÉTÉ Du dimanche 7 juillet au lundi 31 août 2021

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris -   Correspondance NOMAD Car

Horaires et points de montée à consulter sur : nomad.normandie.fr.

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement

CONTACTS
Service des transports publics routiers de l’Eure
02 22 55 00 10 
nomad-car27@normandie.fr
www.commentjyvais.fr

02 32 08 19 75



www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

H
or

ai
re

s d
on

né
s à

 ti
tre

 in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s d

es
 a

lé
as

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

380 ÉVREUX PONT-AUDEMER
HONFLEUR

Lu au Ve Ve Lu au Ve Lu au Ve  
Di & Fériés Hors saison

Di & Fériés  
Saisonnier (3)

Période de fonctionnement PS - PSV PS PS - PVS
Correspondance à Evreux/ Gare routière       
EVREUX / Gare Routière 17:25 17:40   - 18:45 19:30
EVREUX / Maréchal Foch 17:28   -   - 18:48 19:33
GAUVILLE / Pont 17:36   -   - 18:54 19:40
GAUVILLE / Eglise 17:37   -   - 18:55 19:41
BACQUEPUIS / Carrefour RD93-RD60 17:41   -   - 19:00 19:46
QUITTEBEUF / Eglise 17:49   -   - 19:06 19:49
SAINT AUBIN D'ECROSVILLE / RD39 17:57   -   - 19:10 19:53
LE NEUBOURG / Office de Tourisme 18:01 18:15   - 19:14 19:57
LE NEUBOURG / Place du Vieux Château 18:03   -   - 19:16 19:59
ROUGE PERRIERS /  RD137 18:08   -   - 19:24 20:07
HARCOURT / Eglise 18:13   -   - 19:28 20:01
CALLEVILLE / Carrefour RD137-RD26 18:17   -   - 19:33 20:16
BRIONNE / Ave du General Leclerc 18:21   -   - 19:37 20:20
LE BEC-HELLOUIN SAINT MARTIN DU PARC / RD39 18:28   -   - 19:41 20:24
LE BEC-HELLOUIN / Centre 18:32   -   - 19:43 20:26
PONT-AUTHOU / Camping 18:36   -   - 19:47 20:20
PONT-AUTHOU / Eglise 18:37   -   - 19:48 20:21
GLOS SUR RISLE / Mangeants 18:39   -   - 19:50 20:23
GLOS SUR RISLE / Mairie 18:40   -   - 19:53 20:28
GLOS SUR RISLE / Forge 18:42   -   - 19:47 20:32
MONFORT SUR RISLE / Place Annonciades 18:45   -   - 19:50 20:35
APPEVILLE-ANNEBAULT / La Poste 18:50   -   - 19:53 20:38
CORNEVILLE-SUR-RISLE / La Cardourie 18:52   -   - 19:57 20:42
CORNEVILLE-SUR-RISLE / Robert Planquette 18:55   -   - 19:59 20:44
PONT-AUDEMER / Pompiers 18:58   -   - 20:03 20:48
PONT-AUDEMER / Lycée Pro Risle Seine   -   - 18:15 (1)   -   -
PONT-AUDEMER /Gare routière 19:00   - 18:18 20:05 20:50
PONT-AUDEMER / Les Etangs   -   - 18:21   |    -
TOUTAINVILLE /Mairie   -   - 18:26 20:15(2)   -
SAINT-MACLOU / L'Escale   -   - 18:31 20:21(2)   -
BEUZEVILLE / Sorel Caserne   -   - 18:38 20:28(2)   -
MANNEVILLE-LA-RAOULT / Croix Gonier   -   - 18:41 20:31(2)   -
MANNEVILLE LA RAOULT / Les Catelets   -   - 18:42 20:32(2)   -
FIQUEFLEUR-EQUAINVILLE / Salle Des Fêtes   -   - 18:47 20:37(2)   -
LA-RIVIERE-ST-SAUVEUR / St Clair   -   - 18:53 20:43(2)   -
HONFLEUR / Gare Routière   -   - 18:58 20:48(2)   -

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 18 octobre au Dimanche 1er novembre - NOËL Du dimanche 20décembre 2020 au dimanche 3 janvier 
2021 - HIVER Du dimanche 21 février au dimanche 7 mars 2021
PRINTEMPS Du dimanche 25 avril au dimanche 9 mai 2021 - ÉTÉ Du dimanche 7 juillet au lundi 31 août 2021

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris -   Correspondance NOMAD Car

Horaires et points de montée à consulter sur : nomad.normandie.fr.

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement

CIRCULE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS SAUF LE 1ER MAI 
Le lundi de Pentecôte, le vendredi 14 et le samedi 15 mai circule comme en PVS

Ve : vendredi Lu au Ve : lundi au vendredi S : samedi Lu au Sa : lundi au samedi
PS : période scolaire PVS : petites vacances scolaires ÉTÉ : été
 
Di & Fériés Hors saison : dimanche et férié hors saison	
Di & Fériés Saisonnier : dimanche et fériés Saisonnier	
(1) uniquement en PS	
(2) uniquement le vendredi en PS	
(3)Saisonnier : du 1er dimanche de mai au dernier dimanche de septembre

CONTACTS
Service des transports publics routiers de l’Eure
02 22 55 00 10 
nomad-car27@normandie.fr
www.commentjyvais.fr

02 32 08 19 75



www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021 INCLUS

H
or

ai
re

s d
on

né
s à

 ti
tre

 in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s d

es
 a

lé
as

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

380 HONFLEUR PONT-AUDEMER
ÉVREUX

Lu Lu au Sa Lu au Ve Lu au Sa

Période de fonctionnement PS PS - PVS PS PS PS - PVS
HONFLEUR / Gare Routière 05:25   -   - 06:47   -   - 13:47   -
LA-RIVIERE-SAINT-SAUVEUR / Saint-Clair 05:30   -   - 06:52   -   - 13:53   -
FIQUEFLEUR-EQUAINVILLE / Salle Des Fêtes 05:36   -   - 06:58   -   - 13:58   -
MANNEVILLE-LA-RAOULT / Les Catelets 05:41   -   - 07:03   -   - 14:02   -
MANNEVILLE-LA-RAOULT / Croix Gonier 05:42   -   - 07:05   -   - 14:03   -
BEUZEVILLE / Sorel Caserne 05:45   -   - 07:17   -   - 14:06   -
SAINT-MACLOU / L’Escale 05:52   -   - 07:25   -   - 14:11   -
TOUTAINVILLE / Mairie 05:57   -   - 07:30   -   - 14:15   -
PONT-AUDEMER / Les Étangs 06:03   -   -   -   -   - 14:20   -
SAINT-GERMAIN-VILLAGE / Les Petits Coteaux  -    -   - 07:35   -   -   -   -
PONT-AUDEMER / Gare routière   -   - 06:10   -   - 11:15 14:23 14:30
PONT-AUDEMER / Lycée Pro Risle Seine   -   -   - 07:45   -   |  14:25 (1)   -
PONT-AUDEMER / Pompiers   -   - 06:12   -   - 11:17   - 14:32
CORNEVILLE-SUR-RISLE / Robert Planquette   -   - 06:15   -   - 11:20   - 14:35
CORNEVILLE-SUR-RISLE / La Cardourie   -   - 06:18   -   - 11:23   - 14:38
APPEVILLE-ANNEBAULT / La Poste   -   - 06:20   -   - 11:25   - 14:40
MONFORT SUR RISLE / Place Annonciades   -   - 06:25   -   - 11:30   - 14:45
GLOS SUR RISLE / Forge   -   - 06:27   -   - 11:32   - 14:47
GLOS SUR RISLE / Mairie   -   - 06:28   -   - 11:33   - 14:48
GLOS SUR RISLE / Mangeants   -   - 06:30   -   - 11:35   - 14:50
PONT-AUTHOU / Eglise   -   - 06:32   -   - 11:37   - 14:52
PONT-AUTHOU / Camping   -   - 06:33   -   - 11:38   - 14:53
LE BEC-HELLOUIN / Centre   -   - 06:37   -   - 11:42   - 14:57
LE BEC-HELLOUIN SAINT MARTIN DU PARC / RD39   -   - 06:42   -   - 11:47   - 15:02
BRIONNE / Avenue du Général Leclerc   - 06:49 06:49   -   - 11:54   - 15:09
CALLEVILLE / Carrefour RD137-RD26   - 06:53 06:53   -   - 11:58   - 15:13
HARCOURT / Eglise   - 06:57 06:57   -   - 12:02   - 15:17
ROUGE PERRIERS / RD137   - 07:02 07:02   -   - 12:07   - 15:22
LE NEUBOURG / Place du Vieux Château   - 07:07 07:07   - 07:12 12:12   - 15:27
LE NEUBOURG / Office de Tourisme   - 07:09 07:09   - 07:14 12:14   - 15:29
SAINT AUBIN D’ECROSVILLE / RD39   -   - 07:13   -   - 12:18   - 15:33
STE COLOMBE LA COMMANDERIE / Boulangerie   - 07:13   -   - 07:23   -   -   -
QUITTEBEUF / Eglise   - 07:19 07:19   -   - 12:26   - 15:41
BACQUEPUIS / CARREFOUR RD93-RD60   - 07:25 07:25   -   - 12:30   - 15:45
GAUVILLE / Eglise   - 07:31 07:31   -   - 12:36   - 15:51
GAUVILLE /  Pont   - 07:32 07:32   -   - 12:37   - 15:52
EVREUX / Maréchal Foch   - 07:42 07:42   -   - 12:47   - 16:02
EVREUX / Gare Routière   - 07:50 07:50   - 07:50 12:50   - 16:05
Correspondance à Evreux/ Gare routière           

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la carte à 
puce Atoumod, support unique qui permet de charger de nombreux ti-
tres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD Car 
Normandie téléchargeable gratuitement

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 18 octobre au Dimanche 1er novembre - NOËL Du dimanche 20décembre 2020 au dimanche 3 
janvier 2021 - HIVER Du dimanche 21 février au dimanche 7 mars 2021
PRINTEMPS Du dimanche 25 avril au dimanche 9 mai 2021 - ÉTÉ Du dimanche 7 juillet au lundi 31 août 2021

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris -   Correspondance NOMAD Car

CIRCULE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS SAUF LE 1ER MAI 
Le lundi de Pentecôte, le vendredi 14 et le samedi 15 mai circule comme en PVS
(1) Uniquement en PS
PS : période scolaire PVS : petites vacances scolaires ÉTÉ : été 
Lu : lundi Lu au Sa : lundi au samedi Lu au Ve : lundi au vendredi Ve : vendredi
 
Di & Fériés Hors saison Di & Fériés Saisonnier : dimanche et fériés Saisonnier	 (3)Saisonnier : du 1er dimanche de mai au dernier 
dimanche de septembre

CONTACTS
Service des transports publics routiers de l’Eure
02 22 55 00 10 
nomad-car27@normandie.fr
www.commentjyvais.fr

02 32 08 19 75



www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021 INCLUS

380 HONFLEUR PONT-AUDEMER
ÉVREUX

H
or

ai
re

s d
on

né
s à

 ti
tre

 in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s d

es
 a

lé
as

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

Ve Lu au Ve 
Di & Fériés Hors saison Lu au Sa Di & Fériés Saisonnier(3)

Période de fonctionnement PS PS - PVS
HONFLEUR / Gare Routière   -   - 19:05 17:10
LA-RIVIERE-SAINT-SAUVEUR / Saint-Clair   -   - 19:08 17:13
FIQUEFLEUR-EQUAINVILLE / Salle Des Fêtes   -   - 19:13 17:18
MANNEVILLE-LA-RAOULT / Les Catelets   -   - 19:17 17:22
MANNEVILLE-LA-RAOULT / Croix Gonier   -   - 19:18 17:23
BEUZEVILLE / Sorel Caserne   -   - 19:21 17:26
SAINT-MACLOU / L’Escale   -   - 19:25 17:31
TOUTAINVILLE / Mairie   -   - 19:30 17:35
PONT-AUDEMER / Les Étangs   -   - 19:34 17:40
SAINT-GERMAIN-VILLAGE / Les Petits Coteaux   -   -   -   -
PONT-AUDEMER / Gare routière 16:20 16:35 19:40 17:45
PONT-AUDEMER / Lycée Pro Risle Seine   -   -   -   -
PONT-AUDEMER / Pompiers   - 16:37   - 17:47
CORNEVILLE-SUR-RISLE / Robert Planquette   - 16:40   - 17:50
CORNEVILLE-SUR-RISLE / La Cardourie   - 16:43   - 17:53
APPEVILLE-ANNEBAULT / La Poste   - 16:45   - 17:55
MONFORT SUR RISLE / Place Annonciades   - 16:50   - 18:00
GLOS SUR RISLE / Forge   - 16:52   - 18:02
GLOS SUR RISLE / Mairie   - 16:53   - 18:03
GLOS SUR RISLE / Mangeants   - 16:55   - 18:05
PONT-AUTHOU / Eglise   - 16:57   - 18:04
PONT-AUTHOU / Camping   - 16:58   - 18:08
LE BEC-HELLOUIN / Centre   - 17:02   - 18:12
LE BEC-HELLOUIN SAINT MARTIN DU PARC / RD39   - 17:07   - 18:17
BRIONNE / Avenue du Général Leclerc   - 17:14   - 18:24
CALLEVILLE / Carrefour RD137-RD26   - 17:18   - 18:28
HARCOURT / Eglise   - 17:22   - 18:32
ROUGE PERRIERS / RD137   - 17:27   - 18:37
LE NEUBOURG / Place du Vieux Château   - 17:32   - 18:42
LE NEUBOURG / Office de Tourisme   - 17:34   - 18:44
SAINT AUBIN D’ECROSVILLE / RD39   - 17:38   - 18:48
STE COLOMBE LA COMMANDERIE / Boulangerie   -   -   -   -
QUITTEBEUF / Eglise   - 17:46   - 18:56
BACQUEPUIS / CARREFOUR RD93-RD60   - 17:50   - 19:00
GAUVILLE / Eglise   - 17:56   - 19:06
GAUVILLE /  Pont   - 17:57   - 19:07
EVREUX / Maréchal Foch   - 18:07   - 19:17
EVREUX / Gare Routière 17:40 18:10   - 19:20
Correspondance à Evreux/ Gare routière     

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la carte à 
puce Atoumod, support unique qui permet de charger de nombreux ti-
tres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD Car 
Normandie téléchargeable gratuitement

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 18 octobre au Dimanche 1er novembre - NOËL Du dimanche 20décembre 2020 au dimanche 3 
janvier 2021 - HIVER Du dimanche 21 février au dimanche 7 mars 2021
PRINTEMPS Du dimanche 25 avril au dimanche 9 mai 2021 - ÉTÉ Du dimanche 7 juillet au lundi 31 août 2021

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris -   Correspondance NOMAD Car

CIRCULE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS SAUF LE 1ER MAI 
Le lundi de Pentecôte, le vendredi 14 et le samedi 15 mai circule comme en PVS
(1) Uniquement en PS
Lu : lundi Lu au Sa : lundi au samedi Lu au Ve : lundi au vendredi Ve : vendredi PS : période scolaire PVS : petites 
vacances scolaires ÉTÉ : été
 
Di & Fériés Hors saison : dimanche et fériés hors saison Di & Fériés Saisonnier : dimanche et fériés Saisonnier	(3)Saisonnier : du 1er 

dimanche de mai au dernier dimanche de septembre

CONTACTS
Service des transports publics routiers de l’Eure
02 22 55 00 10 
nomad-car27@normandie.fr
www.commentjyvais.fr

02 32 08 19 75


